
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 22.04.2024

733 UMLEITUNG Freiberg - Brand-Erbisdorf - Lichtenberg - Ditters-
bach - Nassau - Rechenberg-Bienenmühle - Holzhau

VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie (Hermsdorf ist Tarifzone 35 zugeordnet).

TZ

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

21

21

21

10

10

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

35

35

21

21

21

35

35

35

35

35

35

35

35

21

21

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Freiberg, Busbahnhof
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Brander Str/Siedlung
Zug, Letzter Dreier
Brand-Erbisdorf, Industriegebiet Nord/B101
Brand-Erbisdorf, Str des Friedens/Schule
F von Freiberg  an
Brand-Erbisdorf, Zuger Str
Brand-Erbisdorf, Gymnasium
Brand-Erbisdorf, Berthelsdorfer Str/Zugspitze
Brand-Erbisdorf, Gh Mönchenfrei
Müdisdorf, Wendeschleife
Müdisdorf, Mitte
Müdisdorf, Storchennest
Brand-Erbisdorf, Krausensmühle
Berthelsdorf, Abzw Volksbad
Müdisdorf, Abzw Brand-Erbisdorf
Weigmannsdorf, Wendeschleife
Weigmannsdorf, Gasthof
Weigmannsdorf, Niederdorf
Lichtenberg, Bahnhof  an
Verkehrsbeschränkung

RB83 von Freiberg  an
Verkehrsbeschränkung

RB83 von Holzhau  an
Lichtenberg, Bahnhof  ab
Lichtenberg, Rathaus
Lichtenberg, Kindergarten
Lichtenberg, Mitteldorf
Lichtenberg, Abzw Burkersdorf
Verkehrsbeschränkung

732 nach Kleinbobritzsch  ab
Lichtenberg, Grundschule
Lichtenberg, Festplatz
Lichtenberg, Abzw Obere Siedlung
Lichtenberg, Oberdorf
Lichtenberg, Seniorenheim
Burkersdorf,Schweinemastanlage
Burkersdorf, Burgbergstr
Oberbobritzsch, Wilder Mann
Oberbobritzsch, Krönertbrücke
Oberbobritzsch, Abzw Burkersdorf
Burkersdorf, Niederdorf
Burkersdorf, Buttergasse
Burkersdorf, Postschänke
Burkersdorf, Burgbergstr
Burkersdorf, Gh Lohse
Burkersdorf, Tempel
Dittersbach, Schule
Dittersbach, Wendeplatz
791 nach Frauenstein  ab
Lichtenberg, Ausbildungszentrum
Mulda, Bahnhof
Nassau, Ölmühle  an
Verkehrsbeschränkung

739 nach Frauenstein, Markt  ab
Nassau, Ölmühle  ab
Nassau, Waldwärterweg
Nassau, Alte Molkerei
Nassau, Hotel Conrad
Nassau, Post
Nassau, Schule
Nassau, Einkaufszentrum
Nassau, Technikstützpunkt
Nassau, B171/Dorfstr
Nassau, Altes Forsthaus
Rechenberg-Bienenmühle, Arztpraxis
Bienenmühle, Bahnhof
Rechenberg-Bienenmühle, Schule
Rechenberg-Bienenmühle, Brauereimuseum
Holzhau, Weg zum Skilift
Holzhau, Mitte
Holzhau, Oberholzhau
Holzhau, Oberholzhau, Wendeplatz
Holzhau, Teichhaus
Neuhermsdorf, Alte Bahnhofstr
792 nach Frauenstein  ab
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6.00

6.04
6.07
6.09

6.15

3

6.22

6.26
6.29
6.31

6.37
6.44

5

6.44
6.45
6.46
6.47
6.49

6.51

6.53

7

6.30
6.32
6.36
6.39
6.41

6.22
6.45
6.47
6.48

6.54

6.55

6.58
7.00
7.03
7.05

mt
6.52

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

7.15
7.12

7.14

7.19

7.21
7.22
7.24
7.26

7.30

7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.46
7.47

9

7.22
7.33

7.35

7.36
7.38
7.41
7.44
7.46
7.49
7.51

7.53
7.54
7.55
7.56
7.58

8.03
8.05

8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.14

8.18

8.22
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.35
8.36

11

7.22
7.50
7.52
7.53

7.54
7.56
7.59
8.02
8.04
8.07
8.09

mv
7.52

mv
8.03
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

8.15
8.18
8.19
8.20
8.25
8.27

8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.36

8.40

8.47
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.56
8.57

13

9.22
9.50

9.52

9.53
9.55
9.58

10.01
10.03
10.06
10.08

mt
9.52

mt
10.03
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.16
10.17
10.18
10.25
10.27

10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35

10.39

10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.55
10.56

15

12.01
12.03
12.06
12.08

mv
11.52

mv
12.03
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13

12.28
12.15

12.17
12.18
12.19

17

12.48
12.50
12.54
12.57
12.59
13.03
12.52
13.06
13.08
13.09

13.10
13.12
13.15
13.18
13.20
13.23
13.25

mt
13.03
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30

13.30
13.32

13.34
13.35
13.36

19

13.35
13.22
13.38
13.40
13.41
13.45
13.48
13.50
13.51

13.54
13.56
13.59
14.01

mv
13.52

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.11

14.13
14.14
14.15
14.22
14.24

14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32

14.36

14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.52
14.53

14.57
15.00
15.02

15.08

21

14.22
14.25

14.28

14.29
14.31
14.34
14.37
14.39
14.42
14.44

14.44

14.46
14.52
15.04

15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30

15.34
15.37
15.39

15.45
15.52

23

14.30
14.22
14.33
14.35
14.36
14.40
14.43
14.45
14.46

14.49
14.51
14.54
14.56

mv
14.52

14.56
14.57
14.58
14.59
15.01

15.03

15.05
15.06
15.07

15.16
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.34

25

15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
15.32
15.36
15.39
15.41
15.44
15.46
15.54
16.01
16.01

27

15.30
15.22
15.33
15.35
15.36
15.40
15.43
15.45
15.46

15.49
15.51
15.54
15.56

mv
15.52

15.56
15.57
15.58
15.59
16.01

16.03

16.05
16.06
16.07

16.16
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34

29

16.22
16.22

16.25

16.26
16.28
16.31
16.34
16.36
16.39
16.41

16.41
16.42
16.43
16.44
16.46

16.47
16.50
16.51
16.52
16.57
16.59

17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.08

17.12

17.12

31

16.22
16.40
16.42
16.43

16.44
16.46
16.49
16.52
16.54
16.57
16.59

mv
16.52

16.59
17.00
17.01
17.02
17.04

17.05
17.08
17.09
17.10
17.15
17.17

17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26

17.30

17.30

= an Ferientagen = an Schultagen mt = bis 7.6.24 mv = bis 7.6.24, an Schultagen = verkehrt nach Frauenstein - Kleinbobritzsch = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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